

**Årsredovisning**  
för  
**Target Mediaförsäljning AB**  
559154-2120

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dan Morén, Verkställande direktör  
2026-02-04

Styrelsen och verkställande direktören för Target Mediaförsäljning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver sin verksamhet inom annonsproduktion, mediabyrå, filmproduktion och mediaförsäljning.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Gamla Enskede Invest AB org: 559079-7014, som äger 100% av aktierna.

Under räkenskapsåret har företaget bytt namn till Target Mediaförsäljning AB.

Företaget har sitt säte i Sollefteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	7 086	11 002	9 562	13 467
Resultat efter finansiella poster	323	2 605	1 980	2 175
Soliditet (%)	7,3	51,0	45,4	50,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	9 488	2 064 602	<b>2 124 090</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 065 000		<b>-2 065 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 064 602	-2 064 602	<b>0</b>
Årets resultat			256 420	<b>256 420</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 090</b>	<b>256 420</b>	<b>315 510</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 090
årets vinst	256 420
	<b>265 510</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	265 510
	<b>265 510</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 086 477	11 002 022
Övriga rörelseintäkter		0	6 069
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 086 477</b>	<b>11 008 091</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 219 367	-7 814 377
Övriga externa kostnader		-512 683	-434 521
Personalkostnader	2	0	-85 076
Övriga rörelsekostnader		-31 963	-67 336
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 764 013</b>	<b>-8 401 310</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>322 464</b>	<b>2 606 781</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		382	6 581
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-8 542
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>382</b>	<b>-1 961</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>322 846</b>	<b>2 604 820</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>322 846</b>	<b>2 604 820</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-66 426	-540 218
<b>Årets resultat</b>		<b>256 420</b>	<b>2 064 602</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

423 198

1 401 648

Övriga fordringar

99 614

164 250

**Summa kortfristiga fordringar**

**522 812**

**1 565 898**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 310 004

2 596 874

**Summa kassa och bank**

**1 310 004**

**2 596 874**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 832 816**

**4 162 772**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 832 816**

**4 162 772**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9 090

9 488

Årets resultat

256 420

2 064 602

**Summa fritt eget kapital**

**265 510**

**2 074 090**

**Summa eget kapital**

**315 510**

**2 124 090**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

324 060

600 500

Skulder till koncernföretag

938 359

298 188

Skatteskulder

0

256 968

Övriga skulder

47 113

322 943

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

207 774

560 083

**Summa kortfristiga skulder**

**1 517 306**

**2 038 682**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 832 816**

**4 162 772**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-02

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Dan Morén*  
Dan Morén  
Verkställande direktör  
2026-02-04

*Maria Morén*  
Maria Morén  
2026-02-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-04

*Miralem Omerovic*  
Miralem Omerovic  
Auktoriserad revisor
